無料コンテンツダウンロード

  【最新動向】住宅購入者紹介ビジネス新規参入の上で必ず抑えておきたいポイント。
業界の「現状」と「これから」

[image: ]

 このような方におすすめ

●住宅探し客の集客UPをしたい住宅工務店の経営者様

●新規ビジネスを立ち上げたい経営者様

●住宅探し客の面談契約率を上げたい住宅工務店の経営者様

●集客減少に悩んでいる住宅工務店の経営者様

●住宅購入相談所に参入したが、業績が伸び悩んでいるという企業の経営者様

   本レポートを読む「メリット」

●コロナ禍でも新規出店で成功するために必ず抑えておくべきポイントがわかる。

●住宅購入紹介ビジネス業界の最新の動向「現状」と、これからの「展望」がわかる。

●いま新規参入することの旨味はあるのか、業界の市場状況がわかる。

 DLレポートの目次

1.おうちの相談窓口「現状」と「これから」 ~コロナ禍での最新の顧客動向と営業手法~

2.【全国版】競合の出店状況（業界最大手の出店状況）

3.住宅購入相談所ビジネス　2021年業績UPのポイント

4.2021年の【集客戦略】と【営業戦略】

5.コロナ禍での最新のハウスメーカー・工務店動向　~今後取るべき商品戦略~

6.自社のリソース・商圏で成功させるために

7.特別なご案内

            下記のフォームにご記入いただき、お申し込み下さい。メールフォーム送信後、ダウンロードページが表示されます。

また、当フォーム入力送信後、弊社より自動返信メールが届きます。そのメールの中にもダウンロードページのURLが表記されております。

            ※ お申し込み頂く前に、株式会社船井総合研究所のプライバシーポリシーをご覧頂き、ご同意頂きますようお願い申し上げます。

※ お申し込みいただきました方には、メールマガジン「不動産業績アップメルマガ」（無料）を代理登録させていたきます。

※ 登録完了次第、船井総研から登録完了メールが自動配信されますのでご了承ください。

中古リフォームパラメーターフォーム【中古リフォーム】

フォームの状態を確認しています...

	テキスト名

	貴社名必須

	入力例:株式会社船井総合研究所

	氏名必須

      	姓

	名

	役職必須

	役職がない場合は「なし」と入力してください

	貴社ご住所必須

	入力例:東京都千代田区丸の内1丁目6番6号 日本生命丸の内ビル21

	メールアドレス必須

	入力例:foo@example.com

	電話番号必須

	入力例:0312345678

	【特典】 無料経営相談必須

	ダウンロード特典として、弊社のコンサルタントによる無料経営相談（東京本社あるいは大阪本社で６０～９０分程度）、電話またはオンライン相談（３０分程度）をご利用いただくことができます。ご希望なさいますか？ （日時については、追って調整させていただきます）

      	船井総研 大阪本社にて、無料経営相談を利用する
	船井総研 東京本社にて、無料経営相談を利用する
	遠隔でのテレビ会議を利用した、無料経営相談を希望する。（Zoom）※カメラ付きのパソコン、タブレットまたはスマートフォンをお持ちであれば特別な機材は必要ありません。
	今回は利用しないが、近くに来たら寄ってほしい。
	利用しない

	個人情報保護方針[image: 新しいウィンドウが開きます]必須

      	同意する

			Copyright（c）Funai Consulting Incorporated All rights reserved.